
 Serie 456-CE  
Kippbett 

morsedrum.com   Seriennummer 278575 bis heute 

 
 

Copyright – Morse Mfg. Co., Inc. 15 Januar 2026 Seite 1 

 

 

https://morsedrum.com/


 Serie 456-CE  
Kippbett 

morsedrum.com   Seriennummer 278575 bis heute 

 
 

Copyright – Morse Mfg. Co., Inc. 15 Januar 2026 Seite 2 

 

POS. 
Nr. ANZ. TEILNUMMER BESCHREIBUNG 

1 1 295-P LAUFRADPLATTE GESCHWEISST, 5154 
2 1 301-P LAUFRADWELLE, 3/4" X 38" 5154 
3 1 1000-P SCHRAUBE, 1/4 - 20 x 1/4 
4 8 15-P BUND, 3/4" ID 
5 8 55-P UNTERLEGSCHEIBE, 3/4 SAE FL 1-1/2 OD 

6 * 4 292-P LAUFRAD, 6" MIT 3/4" LAGER 
7 4 1875-P LAGER, 3/4" ID, 6" RAD 
8 3 297-P LAGER, 1" STEHLAGER 
9 6 535-P HHCS, 3/8-16 X 1-1/4 GR5 

10 6 1166-P UNTERLEGSCHEIBE, 3/8 USS 1" AD 
11 6 1169-P SECHSKANT-SICHERUNGSMUTTER 3/8-16 REV 
12 1 299-P ANTRIEBSWELLE, 1" X 40" 5154 
13 1 736-P SCHEIBENFEDER, GRÖSSE 15, ASA808 
14 1 6318-P MOTOR, HYDRAULIK, 400, 456 
15 1 2656-P SCHLÜSSEL, VIERKANT, 1/4 X 1" 
16 7 1474-P FEDERRING, 3/8 
17 4 1572-P HHCS, 3/8-16 X 1 GR2 

18 * 4 291-P ANTRIEBSRAD, 6" , 1" BOHRUNG 
19 2 1665-P KUPPLUNGSKÖRPER, HÄLFTE, 1" BOHRUNG 

20 * 1 305-P SPINNE, BUNA N, 5154 
21 1 2120-P HYDR.-FITTING, STECKVERBINDER, 400 
22 1 2175-P HYDR.-FITTING, 1/2 X 3/8 PUSH LOK 
23 3 1657-P HHCS, 3/8-16 X 3/4 GR2 
24 1 217-P ERDUNGSBAND, 5154, 201 
25 2 213-P SCHRAUBE, #7 X 5/16 ANTRIEB 
26 1 2808-P KUPPLUNG CPT, 1" AUF 1" 
27 1 295CPT-P LAUFRADPLATTE CPT, 1-5154 

* Empfohlene Ersatzteile 

https://morsedrum.com/

